АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.03.2022 № 35-р

О внесении изменений в распоряжение

администрации города Суздаля от 10.03.2022

№ 32-р «О мерах повышения общественной

безопасности в период проведения

специализированной ярмарки

на территории города Суздаля»

Во исполнение постановления Губернатора Владимирской области от 20.02.2003 № 79

«Об упорядочении проведения массовых мероприятий на территории Владимирской области», в

соответствии с постановлением администрации города Суздаля от 30.12.2021 № 788 «О

проведении специализированной ярмарки на территории г. Суздаля с 01.02.2022 г. по 18.12.2022

г.» и в целях обеспечения общественного порядка, безопасности дорожного движения и

безопасности граждан в период проведения специализированной ярмарки на территории города

Суздаля:

1. Внести в распоряжение администрации города Суздаля от 10.03.2022 № 32-р «О мерах

повышения общественной безопасности в период проведения специализированной ярмарки на

территории города Суздаля» следующее изменение, изложив пункт 1 в новой редакции:

«1. Перекрыть движение автотранспортных средств 11, 12, 13, 18, 19, 20, 25, 26, 27 марта

2022 года с 08.00 часов до 20.00 часов по улице Кремлёвская, кроме автотранспорта Владимиро-

Суздальского музея-заповедника, спецтранспорта МЧС, медицинской помощи, свадебных

кортежей и жителей города, проживающих на улицах Варганова, Кремлевская и Лебедева,

автотранспорта предприятий и организаций, расположенных на улицах Варганов, Кремлёвская и

Лебедева, а также автомобилей имеющих пропуск установленного образца «Кремль», выданный

администрацией города Суздаля, согласно приложению.».

2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на

официальном сайте администрации города Суздаля в сети Интернет.

Глава администрации

города Суздаля

   С.В. Сахаров

 2

Приложение

к распоряжению администрации

муниципального образования город Суздаль

от 17.03.2022 № 35-р